dni uzavření této smlouvy známy jako cena maximální a nepřekročitelná. Cena obsahuje
veškeré nutné náklady zhotovitele nezbytné a spojené s úplným a kvalitnim splněním
předmětu smlouvy, vč. všech vedlejších nákladů.
2. Cena dila činí 225.000,- KČ bez DPH, 47.250,- KČ je DPH (21%). Celková cena dila čini
272.250,- KČ včetně DPH (dvě stě sedmdesát dva tisíc dvě stě padesát korun českých).
3. Objednatel zaplatí cenu za dílo v českých korunách na základě zhotovitelem vystavené
faktury po předání díla. Dnem úhrady se rozumí den připsání finančních prostředků na účet
zhotovitele.

ČIánek IV.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle podkladů předložených